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GAMMA RECORD®




GAMMA RECORD®

== Migliore RAPPORTO QUALITA PREZZO sul mercato

=L REATTIVITA: numerose tipologie disponibili a stock

2= VICINANZA dei tecnici sedis alle vostre richieste

= COSTANZA della qualita

== Assemblaggio di PRECISIONE e PRELUBRIFICAZIONE di alta qualita

Resistenze alla trazione conformi e SUPERIORI ALLA NORMA
convalidate da prove di trazione presso laboratori certificati

TUTTE LE NOSTRE CATENE
RECORD® SONO PROGETTATE E
CONTROLLATE DA SEDIS




LA POTENZA TECNICA DI UN GRANDE PRODUTTORE

PRETENSIONAMENTO AL 30% IN FABBRICA

RIDUZIONE DELL’ASSESTAMENTO INIZIALE <« OG0 »

RULLI PIENI RICAVATI DAL PIENO
MIGLIORE RESISTENZA AGLI URTI

ALTA RESISTENZA ALL'USURA
DURATA DI VITA PROLUNGATA

Allungamento (%)

PALLINATURA DI PRECOMPRESSIONE
RESISTENZA ALLA FATICA MAGGIORATA

DI SODDISFAZIONE CLIENTI

Piu b1

20 000

UTILIZZATORI & OEMS
NEL MONDO UTILIZZANO RECORD®




Serie americana

atene a rulli RECORD® serie americana 1SO 606 / DIN 8188.
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SEMPLICE
Riferimento SEDIS H maxi L1 mini Rr (kN mini)

25-1 CA1IN025000 6.35 1/4” 3.30 5.80 318 231 = 790 10.40 0.15 3.50
35-1 CAIN035000 9.525 3/8” 5.08 8.65 4.77 3.58 - 12.40 15.70 0.33 790
40-1 CAIN040000 12.70 1/2” 792 12.00 7.85 397 - 1740 21.30 0.63 1410
50-1 CAIN050000 15.875 5/8” 10.16 15.00 9.40 5.08 - 20.20 24.30 1.04 22.20
60-1 CAIN060000 19.05 3/4” 19 18.00 12.58 596 - 2690 31.50 1.52 31.80
80-1 CAIN080000 2540 1 15.87 2410 15.75 794 - 33.50 3890 2.60 56.60
100-1 CAIN100000 31.75 171/4 19.05 30.10 18.90 9.54 o 4110 47.20 4.01 88.50
120-1 CA1IN120000 38.10 171/2 22.22 36.20 2540 o / 4990 56.50 5.56 125.00
140-1 CAIN140000 4445 173/4 2540 42.20 2540 12.70 = 5390 6090 744 170.00
150-1 CA1IN160000 50.80 2”7 28.58 48.20 31.75 14.27 - 6390 7090 10.04 225.00
200-1 CA1IN200000 63.50 271/2 39.67 60.30 3810 19.84 = 7810 8710 16.70 348.00

DOPPIE
Riferimento SEDIS H maxi L1 mini Rr (kN mini)
40-2 CA2N040000 12.70 1/2” 792 12.00 7.85 397 14.38 30.60 34.50 1.25 28.20
50-2 CA2N050000 15.875 5/8” 10.16 15.00 9.40 5.08 81 38.50 42.60 2.06 44.50
60-2 CA2N060000 19.05 3/4” 1.9 18.00 12.58 596 22.78 49.70 54.30 3.01 63.60
80-2 CA2N080000 25.40 1” 15.87 2410 15.75 794 29.78 62.70 68.10 515 113.30
100-2 CA2N100000 31.75 1”1/4 19.05 30.10 18.90 9.54 35.76 75.70 81.80 7.70 174.00
120-2 CA2N120000 38.10 171/2 22.22 36.20 2540 nn 4544 95.30 101.90 10.96 250.00
140-2 CA2N140000 44.45 173/4 25.40 42.20 25.40 12.70 48.87 102.80 109.80 14.76 350.00
160-2 CA2N160000 50.80 2”7 28.58 48.20 31.45 14.27 58.55 122.30 129.30 19.90 460.00
200-2 CA2N200000 63.50 2"1/2 39.67 60.30 38.10 19.84 71.55 149.50 158.50 33.20 700.00

TRIPLE
Riferimento SEDIS L1 mini Rr (kN mini)
40-3 CA3N040000 12.70 1/2” 792 12.00 7.85 397 14.38 45.30 49.20 198 42.30
50-3 CA3N050000 15.875 5/8” 1016 15.00 9.40 5.08 181 56.80 60.90 3.07 66.70
60-3 CA3N060000 19.05 3/4” N9 18.00 12.58 596 22.78 72.60 77.20 4.51 95.40
80-3 CA3N080000 25.40 1” 15.87 2410 15.75 794 29.78 9190 97.10 771 170.00
100-3 CA3N100000 31.75 171/4 19.05 30.10 18.90 9.54 35.76 113.00 1910 1.86 265.50
120-3 CA3N120000 38.10 171/2 22.22 36.20 25.40 nn 4544 141.70 147.60 17.01 380.70
140-3 CA3N140000 4445 1”3/4 25.40 42.20 25.40 12.70 48.87 152.40 159.40 22.64 517.00
160-3 CA3N160000 50.80 2” 28.58 48.20 31.75 14.27 58.55 18290 189.90 29.22 680.00
200-3 CA3N200000 63.50 2”1/2 39.67 60.30 38.10 19.84 71.55 223.50 233.00 49.21 1060.00

CATENE SERIE AMERICANA RINFORZATE

SERIE H (serie rinforzata)

Riferimento SEDIS H maxi L1 mini D2 Rr (kN mini)
50H CAINO50H000 15.875 5/8” 1016 14.48 940 5.07 - 2210 24.50 1.20 21.77
60H CAINO60H000 19.05 3/4” 1.9 18.00 12.58 596 = 31.20 35.80 1.81 31.80
80H CAINO8OH000 25.40 1 15.87 24.10 15.75 794 - 38.00 4340 3.00 56.50
100H CAIN100H000 31.75 171/4 19.05 30.10 18.90 9.54 = 45.40 51.50 4.38 88.50
120H CAIN120HO000 38.10 171/2 22.22 36.20 25.23 mn - 55.10 61.70 6.61 12690
140H CAIN140H000 4445 1"3/4 25.40 42.20 25.22 1271 - 60.40 67.80 8.33 172.40

CATENE SERIE AMERICANA A PASSO LUNGO PIASTRE DIRITTE - 1501275

PASSO LUNGO PIASTRE DIRITTE

Réf Riferimento SEDIS H maxi L1 mini D2 Rr (kN mini)
C2040 CCIN2040000 2540 1 792 11.66 7.85 396 - 17.80 21.70 0.49 1412
C2050 CCIN2050000 31.75 171/4 1016 14.58 9.40 5.08 o 21.80 2590 0.81 22.26

C2060 CCIN2060000 3810 11/2 1ol 18.06 12.58 594 - 2690 31.50 1.20 31.77
C2080 CCIN2080000 50.80 2" 15.88 24.05 15.75 792 = 33.50 38.90 210 56.68



Serie europea

Catene a rulli RECORD” serie europea ISO 606 / 8S 228 / DIN 8187,
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Riferimento

P2

05B-1
06B-1
083
08B-1
10B-1
12B-1
16B-1
20B-1
24B-1
28B-1
32B-1
40B-1
48B-1

CAIN04B000
CAINO5B000
CAINO06B000
CA1N083000
CAIN08B000
CAIN10B000O
CAIN12B000
CAIN16B000
CAIN20B000
CAIN24B000
CA1IN28B000
CAIN32B000
CAIN40B000
CA1IN48B000

Riferimento

3/8”
1/27
1/2”
5/8"
3/4”
e
171/4
171/2
173/4
P
2"1/2
3

4.00
5.00
6.35
7.75
8.51
10.16
12.07
15.88
19.05
2540
2794
29.21
39.37
48.26

SEMPLICE
H maxi L1 mini

5.00 2.80

710 3.00
8.20 572
10.10 490
11.80 7.75
14.70 9.65
16.10 11.68
21.00 17.02
2640 19.56
3340 2540
37.00 3099
42.20 3099
5290 38.10
63.80 47.70

DOPPIE

H maxi

L1 mini

1.85
231
3.28
4.09
4.46
5.08
572
8.27
10.19
14.63
1590
17.81
22.89
29.22

790
1.70
16.80
14.10
2090
23.70
27.30
41.50
49.30
59.70
72.50
71.50
91.00

110.60

omn
0.20
041
0.49
0.68
091
112
2.64
3.68
7.05
896
10.00
16.20
2493

3.20
590
10.40
13.50
18.00
2240
29.00
60.00
95.00
160.00
200.00
250.00
355.00
560.00

Rr (kN mini)

05B-2
06B-2
08B2
10B-2
12B-2
16B-2
20B-2
24B-2
28B-2
32B-2
40B-2
48B-2

CA2N05B000
CA2N06B000
CA2N08B000
CA2N10B000
CA2N12B000
CA2N16B000
CA2N20B000
CA2N24B000
CA2N28B000
CA2N32B000
CA2N40B000
CA2N48B000

Riferimento

9.525
12.70
15.875
19.05
2540
31.75
3810
44.45
50.80
63.50
76.20

3/8”
1/2”
5/8”
3/4”
1
171/4
171/2
173/4
P
2"1/2
3

5.00
6.35
8.51

10.16

12.07

15.88

19.05

2540

2794

29.21

39.37

48.26

7
8.20
11.80
14.70
16.10
21.00

26.40
3340
37.00
42.20
5290
63.80

3.00
572
7.75
9.65

11.68

17.02

19.56

25.40

3099

3099

38.10

47.70

2.31
3.28
446
5.08
5.72
8.27
1019
14.63
1590
17.81
22.89
29.22

5.64

10.24
1392
16.59
1946
31.88
36.45
48.36
59.56
58.55
72.29
91.21

14.30
23.80
31.00
36.20
42.20
68.00
79.00
101.80
124.70
126.00
154.90
189.50

1740
2710
3490
40.30
46.80
73.40
8510
108.40
13210
13390
166.90
201.50

0.38
0.77
1.35
1.79
222
i8]
7.72
13.85
18.80
19.80
32.08
49.50

795
18.70
32.00
44.50
57.80
14.70
170.00
280.00
360.00
450.00
630.00
1000.00

Rr (kN mini)

06B-3
08B-3
10B-3
12B-3
16B-3
20B-3
24B-3
28B-3
32B-3
40B-3
48B-3

CA3N06B000
CA3N08B000
CA3N10B000
CA3N12B000
CA3N16B000
CA3N20B000
CA3N24B000
CA3N28B000
CA3N32B000
CA3N40B000
CA3N48B000

9.525
12.70
15.875
19.05
2540
31.75
3810
4445
50.80
63.50
76.20

3/8”
2"
5/8”
3/4”
e
171/4
171/2
173/4
>
2"1/2
3

6.35
8.51
10.16
12.07
15.88
19.05
25.40
2794
29.21
3937
48.26

TRIPLE
H maxi L1 mini

8.20 5.72
1.80 7.75
14.70 9.65
16.10 1.68
21.00 17.02
2640 19.56
3340 25.40
37.00 3099
42.20 30.99
5290 38.10
63.80 47.70

3.28
446
5.08
5.72
8.27
1019
14.63
1590
17.81
22.89
29.22

10.24
13.92
16.59
19.46
31.88
3645
48.36
59.56
58.55
72.29
91.21

34.00
4490
52.80
61.70
9990
116.00
150.20
184.60
184.50
22720
280.30

37.30

48.80
56.90

66.30
105.30
122.10
156.80
192.00
192.40
239.20
292.30

116
2.03
2.68
339
7.80
1.53

20.31
28.00
29.60
4796
80.20

3010
47.50
66.70
86.70
170.50
250.00
425.00
530.00
670.00
950.00
1500.00



Nichelate

Catene a rulli RECORD® 1SO 606 / BS 228 / DIN 8187
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SEMPLICE
Riferimento H maxi L1 mini Kg/m Rr (kN mini)
05B-1 CN1WO05B000 8 - 5.00 710 3.00 231 - 8.20 1.70 018 590
06B-1 CN1WO06B000 9.525 3/8” 6.35 8.20 5.72 3.28 7 13.15 16.80 0.58 10.40
08B-1 CN1W08B000 12,70 1/2 8.51 11.80 7.75 446 - 17.00 2090 0.68 18.00
10B-1 CN1W10B000 15.875 5/8" 1016 14.70 9.65 5.08 - 19.60 23.70 0.84 2240
12B-1 CN1W12B000 19.05 3/4” 12.07 16.10 1.68 5.72 - 22.70 27.30 114 29.00
16B-1 CN1W16B000 25.40 1 15.88 21.00 17.02 8.27 - 36.10 41.50 2.72 60.00

DOPPIE
Riferimento i H maxi L1 mini Rr (kN mini)
06B-2 CN2W06B000 9.525 3/8” 6.35 8.20 5.72 3.28 10.24 23.80 2710 0.68 18.70
08B-2 CN2WO08B000 12.70 1/2” 8.51 11.80 7.75 446 1392 31.00 3490 1.34 32.00
10B-2 CN2W10B000 15.875 5/8” 10.16 14.70 9.65 5.08 16.59 36.20 40.30 193 44.50
12B-2 CN2W12B000 19.05 3/4” 12.07 1610 1.68 5.72 19.46 42.20 46.80 235 57.80
16B-2 CN2W16B000 2540 1 15.88 21.00 17.02 8.27 31.88 68.00 73.40 528 14.70

CATENE NICHELATE CON PIASTRE DIRITTE
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SEMPLICE
Riferimento H maxi L1 mini Rr (kN mini)
08B-1 CCNIN08B000 12.70 /2" 8.51 11.80 7.75 4.45 16.60 18.10 0.78 17.80
10B-1 CCNIN10B000 15.875 5/8” 1016 14.70 9.65 5.08 19.00 20.50 0.96 22.20
12B-1 CCNIN12B000 19.05 3/4” 12.07 16.10 1.68 572 22.30 23.80 114 29.00
16B-1 CCNIN16B000 2540 1 15.88 21.00 17.02 8.27 36.10 41.50 299 60.00

DOPPIE
Riferimento H maxi L1 mini Rr (kN mini)
08B-2 CCN2N08B000 12.70 1/2” 8.51 1.80 7.75 445 31.00 34.90 132 32.00
10B-2 CCN2N10B000 15.875 5/8” 1016 14.70 9.65 5.08 36.20 40.30 1.66 44.50
12B-2 CCN2N12B000 19.05 3/4” 12.07 1610 1.68 572 42.20 46.80 2.29 57.80
16B-2 CCN2N16B000 2540 1 15.88 21.00 17.02 8.27 68.00 73.40 5.89 114.70

LE FALSE MAGLIE

FALSAMAAGLIA SEMPLICE ' | FALSA MAGLIA DOPPIA
RiF: 021
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CATENE A RULLI INOX
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Inox / Piastre diritte

Catene a rulli RECORD®
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CATENE A RULLI INOX 304 SERIE EUROPEA

SEMPLICE
Riferimento L1 mini Rr (kN mini)
06B-1 CIINO6B000 9.525 3/8” 6.35 8.20 5.72 3.28 - 13.50 16.80 0.44 6.65
08B-1 CIINO8B000 12.70 1/2" 8.51 11.80 7.75 4.45 - 17.00 2090 0.70 12.00
10B-1 CIIN10B000O 15.875 5/8” 10.16 14.70 9.65 5.08 = 19.60 23.70 092 15.00
12B-1 CIIN12B000 19.05 3/4” 12.07 16.10 1.68 5.72 - 22.70 2730 112 17.00
16B-1 CIIN16B000 25.40 1 15.88 21.00 17.02 8.27 - 36.10 41.50 2.59 40.00
DOPPIE
Riferimento L1 mini Rr (kN mini)
C06B-2 CI2N06B000 9.525 3/8” 6.35 8.20 572 3.28 10.24 23.8 271 0.74 10.50
Co8B-2 CI2N08B000 12.70 1/2" 8.51 11.80 775 4.45 1392 31 349 140 22.00
C10B-2 CI2N10B000 15.875 5/8” 1016 14.70 9.65 5.08 16.59 36.2 40.3 3.00 2845
C12B-2 CI2N12B000 19.05 3/4” 12.07 16.10 11.68 5.72 19.46 42.2 46.8 221 37.25
C16B-2 CI2N16B000 2540 1 15.88 21.00 17.02 8.27 31.88 68 734 5.08 74.45
TRIPLE
Riferimento L1 mini Rr (kN mini)
Co6B-3 CI3N06B000 9.525 3/8” 6.35 8.20 572 3.28 10.24 34 373 m 17.85
co8B-3 CI3NO8B000O 12.70 1/2" 8.51 11.80 775 4.45 1392 449 48.8 1.31 35.30
C10B-3 CI3N10B000 15.875 5/8” 1016 14.70 9.65 5.08 16.59 52.8 569 1.79 42.65
C12B-3 CI3N12B000 19.05 3/4” 12.07 16.10 11.68 572 19.46 61.7 66.3 222 50.05
C16B-3 CI3N16B000 2540 1 15.88 21.00 17.02 8.27 31.88 999 105.3 5.03 N7.65

CATENE A RULLI INOX 304 SERIE AMERICANA

SEMPLICE
Riferimento Pinch L1 mini Kg/m Rr (kN mini)
40-1 CIIN040000 12.70 1/2” 797 12.00 7.85 393 = 1.25 16.30 0.59 10.30
50-1 CIIN050000 15.875 5/8” 10.16 15.00 9.66 5.04 - 13.90 20.40 0.96 17.00
60-1 CIIN060000 19.05 3/4” 11.95 18.00 12.65 591 = 17.81 25.40 1.39 23.30
CATENE SERIE EUROPEA CON PIASTRE DIRITTE
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SEMPLICE
Riferimento H maxi L1 mini Rr (kN mini)
06B-1 CCIN06B000 9.525 3/8” 6.35 8.20 572 3.28 1315 16.80 0.41 10.40
08B-1 CCINO8B000 12.70 1/2” 8.51 11.80 7.75 4.45 16.60 18.10 0.72 17.80
10B-1 CCIN10B000O 15.875 5/8” 1016 14.70 9.65 5.08 19.00 20.50 096 22.20
12B-1 CCIN12B000O 19.05 3/4” 12.07 16.10 1.68 572 22.30 23.80 1.25 29.00
16B-1 CCIN16B000 2540 1 15.88 21.00 17.02 8.27 36.10 41.50 334 60.00
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